liJ DoGAN YAVAŞ

GÜMÜŞTEGİN GAZi

(ö. 497 / 1104)

Haçlılar'a karşı verdiği mücadelelerle
tanınan Danişmendli hükümdan

(bk. DANİŞMENDLILER).
_ı

L

GÜNAH

İlahi emir ve yasaklara aykırı
fiil ve davranışları

ifade eden bir terim.
_ı

Farsça bir kelime olan ve sözlükte "suç"
anlamına gelen günah, dini bir kavram
olduğu için kutsal ve tabiat üstü varlık
alanlarıyla bağlantılıdır.